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ПРОЕКТ ЗА ГРАДЕЊЕ ЕФЕКТИВНИ, ТРАНСПАРЕНТНИ И ОДГОВОРНИ ИНСТИТУЦИИ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЈАВНИ ФИНАНСИИ
                                                            ИД БРОЈ НА ПРОЕКТОТ: P176366

БАРАЊЕ ЗА ИЗРАЗУВАЊЕ ИНТЕРЕС ЗА ИНДИВИДУАЛНИ КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ ЗА СЛЕДНАТА ЗАДАЧА:
МЕНАЏЕР НА ПРОЕКТОТ

1.	Република Северна Македонија доби финансирање од Светска Банка за трошоците за Проектот Градење на Ефективни, Транспарентни и Одговорни Институции за Управување со Јавни Финансии и има намера да примени дел од приходите за плаќања според договорот за индивидуален консултант, искористен за ангажирање на Менаџер на проектот.

Развојната Цел на Проектот (РДП) е да се подобри ефикасноста, транспарентноста и одржливоста на јавните расходи и да се зголеми ефективноста на администрацијата на приходите.

2.	Министерството за Финансии на Република Северна Македонија сега ги поканува квалификуваните индивидуални консултанти да го покажат својот интерес за обезбедување на услугите. Заинтересираните консултанти мора да дадат информации што укажуваат на тоа дека се квалификувани за извршување на услугите (опис на слични задачи, искуство во слични услови, достапност на соодветни вештини итн.). Деталните Услови за Работа (ДУР) за задачата може да се најдат на следната веб-страница: https://finance.gov.mk/

3.	Целта е да се ангажира индивидуален Консултант како Проект Менаџер кој ќе ја има крајната одговорност за целокупното управување и координација на работата на Единицата за Имплементација на Проектот (ЕИП) во спроведувањето на BETAPFMI. Тој/таа ќе биде одговорен за квалитетот на техничките, оперативните, организациските и административните активности потребни за ефикасно спроведување на проектот. 

4.       Потребните квалификации на консултантот се следните:
· Универзитетска диплома по Економија, Бизнис Администрација, Јавна Администрација или соодветни области;
· Најмалку 10 (десет) години работно искуство во владини и/или други институции од јавниот сектор, или меѓународни организации, или меѓународен приватен сектор, или во невладиниот сектор;
· Најмалку 5 (пет) години искуство во управување со проекти;
· Претходно искуство во управување со најмалку еден проект со слична сложеност (буџет од повеќе милиони евра, засегнати страни/корисници во повеќе организации, меѓународни донатори/финансиери, големи набавки, управување со промени);
· Докажано искуство во водење и користење на управување со договори (управување со испорака на услуги, формално управување со договорот, управување со односите, подобрување на перформансите и управување со промени во договорот);
· Претходно релевантно искуство во имплементација на проекти на Светска Банка ќе се смета за предност;
· Добро познавање на Македонските државни институции, како на централно така и на локално ниво;
· Добри комуникациски и социјални вештини;
· Одлично познавање на англиски и македонски јазик;
· Целосна компјутерска писменост (MS Office).
5.	Набавките на договори финансирани од Светска Банка ќе се спроведуваат преку процедурите како што е наведено во Правилникот за Набавка на Банката за Финансирање Инвестициски Проекти (ИПФ) Заемопримачи – Набавки во ИПФ на стоки, работи, не-консултантски и консултантски услуги, (Регулативи) издадени во јули 2016 година, ревидирани ноември 2017 и август 2018 година. www.worldbank.org/procurement.

Заинтересираните квалификувани консултанти може да добијат дополнителни информации на адресата подолу во текот на работното време од 08:30 до 16:30 часот по централно европско време, од понеделник до петок.

6.	Заинтересираните консултанти се поканети да ги достават своите биографии на англиски јазик по електронски пат (како word документи, во pdf или слични формати, а големината да не надминува 10 MB) или во печатена копија, каде меѓу сите треба да наведе дека се квалификувани за извршување на услугите. 

Изразите на интерес, поткрепени со CV и сите други релевантни документи мора да бидат доставени на е-поштата подолу најдоцна до 10 февруари 2023 година, 16:00 часот по централно европско време.

Република Северна Македонија 
Министерство за Финансии 
Даме Груев, 12 
1000 Скопје 
е-пошта: BETAPFMI@finance.gov.mk
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